ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị
quyết của HĐND tỉnh về phê

duyệt chủ trương đầu tư các dự
án nhóm B

 Kính gửi:
                                                                     - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                                                     - Ban Quản lý Khu kinh tế;
                                                                     - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3621/SKHĐT-TH

ngày 18/12/2024 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết của HĐND tỉnh về phê
duyệt chủ trương đầu tư các dự án nhóm B; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

1. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
địa phương có liên quan khẩn trương hoàn chỉnh các hồ sơ, thủ tục chuẩn bị đầu tư
dự án Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư tạo quỹ đất phục vụ đấu giá các dự án đã
triển khai dở dang trong Khu kinh tế Nhơn Hội đảm bảo theo quy định, trình
UBND tỉnh xem xét, phê duyệt trước ngày 15/01/2025.

2. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị địa phương có liên quan khẩn trương hoàn chỉnh các hồ sơ, thủ tục chuẩn bị đầu
tư dự án Bồi thường, hỗ trợ, tái định cư phục vụ đấu giá dự án Khu thương mại,
Dịch vụ du lịch Tân Thắng và Khu dân cư xã Cát Thành tại xã Cát Hải và xã Cát
Thành, huyện Phù Cát đảm bảo theo quy định, trình UBND tỉnh xem xét, phê
duyệt trước ngày 15/01/2025.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn việc thực hiện;
xem xét thẩm định, trình cơ quan có thẩm quyền phê duyệt theo đúng quy định
hiện hành của Nhà nước.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TN&MT, XD, TC;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K6, K16.

            KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Tự Công Hoàng

10315 20 12